PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2011 года

№ 1321
пгт.Междуреченский
О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 17 августа 2011 года № 12, представленных документов:

1. За многолетний добросовестный, труд  большой вклад в обеспечение устойчивой и эффективной работы филиала ОАО «Тюменьэнерго» Урайские электрические сети и в связи с 30-летием со Дня образования  филиала Урайские электрические сети:
Наградить Почетной грамотой главы района:

1.1.Голубкова Александра Ивановича – мастера службы  линий Центрального  РЭС филиала  ОАО «Тюменьэнерго» Урайские  электрические сети, пгт.Междуреченский,

1.2.Жеребцова Николая Юрьевича -  электрослесаря по ремонту  оборудования распределительных устройств Центрального РЭС филиала  ОАО «Тюменьэнерго» Урайские  электрические сети, пгт.Междуреченский,

1.3.Нежданова  Сергея Васильевича -  мастера службы средств диспетчерского  и технологического управления Центрального  РЭС филиала  ОАО «Тюменьэнерго» Урайские  электрические сети, пгт.Междуреченский.
2. За многолетний добросовестный и плодотворный труд, достигнутые профессиональные успехи, за значительный вклад в воспитание подрастающего поколения, личный вклад  в совершенствование  системы  образования Кондинского района:
Наградить Почетной грамотой главы района:

2.1.Мелехину Галину Петровну – заместителя начальника управления образования администрации Кондинского района (2001-2011гг.), пгт.Междуреченский,

2.2.Чемагину Ираиду Георгиевну – директора муниципального общеобразовательного учреждения Юмасинская средняя общеобразовательная школа (1991-2003гг.), (2006- 2011гг.), д.Юмас,

2.3.Юганову Ольгу Сергеевну – заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад общеразвивающего вида «Русская березка» (2002-2011 гг.), пгт.Кондинское.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам А.И.Уланова.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

чт С\Рабочий стол\Постановления 2011